Câmara Municipal de Nova Venécia-ES

^  Protocolo N°
MííjJSm

Recebido em ^<3; / 08 /
Horário_ Q^.- ^horas
Rubrica

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO N° /2021

FIs

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de nova

VENÉCIA-ES

o Vereador José Pereira Sena da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art. 121, combinado com o art. 130 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha iniciativa, a
saber:

1. REQUERIMENTO N° 79/2021, requer cópia dos contratos de concessão de
serviços das empresas de transporte coletivo urbano e rural de passageiros do
Município de Nova Venécia, a fim de subsidiar deliberação sobre Projeto de Lei
n° 25/2021.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 11 de agosto de 2021; 67°
de Emancipação Política; 17" Legislatura.

~~TOSETEREIRA SENA (PDT)
Vereador

d/© ••

i^\SXjL|pv;e
uOjdl . A 3A )

§■ A -, ̂  ̂ y!O0vo dníw/ooAjg
uQ ijOj^ . A30

Aa.lo&\í^aL

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente CMNV ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Maisa Paulo de Souza\Maisa Paulo de SouzaWm p s\11/08/2021 11:44:00\REQ requer.retlrada.req.79